[image: gerb_синий]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    30.05.2023  №9

	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунальной сферы Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  к работе в осенне-зимний период 2023 – 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Принять доклад Янковской Т.В. к сведению.
              2. Рекомендовать Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области включить в план по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы на территории муниципального образования Богдановского сельского поселении Холм-Жирковского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2023/2024 г.г. мероприятия по подготовке к работе в осенне-зимний период 2023/2024 г.г. населенных пунктов Верховье и Батурино и организаций, расположенных на территории этих населенных пунктов.

Глава муниципального образования
Богдановского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                         В.М. Персидский

2

image1.png